

PRESENTATION AV FÖRESLAGNA LEDAMÖTER

Valberedningens förslag till styrelse inför Humana AB:s årsstämma 2023.

NYVAL

GRETE AASVED

Född 1954. Föreslagen som ny styrelseledamot.

Utbildning: Legitimerad läkare från Oslo Universitet, specialist inom psykiatri

Andra pågående uppdrag: VD för St. Olavs Sjukhus, Universitetssjukhuset i Trondheim. Rådgivande styrelseledamot inom Hälсотeknologi, Det Norske Veritas (DNV). Styrelseordförande, Medicinska fakulteten på Norges Tekniskt- och Naturvetenskapliga Universitet (NTNU), Styrelseledamot i HEMIT HF och styrelseledamot i Kavliinstituttet for Systemneurovetenskap.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Styrelseledamot i Unicare Holding, Pfizer (Norge) och Tomra Systems. Styrelseordförande i Yngre läkares förening i Norge, Vice ordförande Norska Läkarföreningen, Generalsekreterare i den europeiska organisationen för läkare, Bryssel. VD för Norge i Aleris Helse, Direktör för statliga angelägenheter på Pfizer (Norge)

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 0 aktier.

Grete Aasved är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och större aktieägare.

CAROLINA OSCARIUS DAHL

Född 1983. Föreslagen som ny styrelseledamot

Utbildning: Civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm.

Andra pågående uppdrag: Delägare på Impilo.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Investment Director på Interogo Holding, Investment Manager på Nordstjernen samt Associate Principal på McKinsey & Company.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 0 aktier.

Carolina Oscarius Dahl är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, men inte oberoende i förhållande till en större aktieägare i bolaget.

LEENA MUNTER-OLLUS

Född 1968. Föreslagen som ny styrelseledamot.

Utbildning: Magisterexamen i ekonomi från Svenska Handelshögskolan i Helsingfors.

Andra pågående uppdrag: Tillförordnad chef för Transformation på Business Finland. Blivande verkställande direktör på Taitotalo. Styrelseledamot på Työkanava. Förvaltningsrådets ordförande på kooperativet Varuboden – Osla.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Vd för Haltija Group, Mainio Vire och ManpowerGroup Finland. Ledande positioner på Manpower och 3M. Styrelseledamot på Sailab Medtech Finland och Kaisankoti.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 0 aktier.

Leena Munter-Ollus är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare.

RALPH RIBER

Född 1958. Föreslagen styrelseledamot.

Utbildning: Kandidatexamen i ekonomi och Magisterexamen från Företags och förvaltningsjuridiska linjen från Göteborgs Universitet.

Andra pågående uppdrag: Vd för Atveda. Konsult på Riber Enterprises. Styrelseledamot på Stockholms Stadsmission och Stadsmissionens skolstiftelse.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Vd för Internationella Engelska Skolan och Ambea. Konsultchef på Adacra. Vd för Tärno Kompani. Styrelseledamot på Fenix Begravning, Espero Care Group, Aleris och Internationella Engelska Skolan.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 10 000 aktier.

Ralph Riber är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare.

OMVAL

ANDERS NYBERG

Född 1956. Föreslagen som ny styrelseledamot.

Utbildning: Studerat ekonomi vid Stockholms universitet.

Andra pågående uppdrag: Vd för Apotek Hjärtat. Styrelseordförande för Min Doktor.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Vice vd i ICA och Axfood.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 0 aktier.

Anders Nyberg är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och större aktieägare.

MONICA LINGEGÅRD

Född 1962. Styrelseledamot sedan 2017. Medlem i ersättningsutskottet.

Utbildning: Civilekonomexamen från Stockholms universitet.

Andra pågående uppdrag: Vd i Samhall. Styrelseordförande i Svenska Rymdaktiebolaget samt styrelseledamot i Nobina.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Styrelseledamot i Wireless Maingate, Swedish International Development Cooperation Agency (SIDA), Orio, Svenskt Näringsliv och Almega. Vd i G4S Secure Solutions.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 1 500 aktier.

Monica Lingegård är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och till större aktieägare.

FREDRIK STRÖMHOLM

Född 1965. Styrelseledamot sedan 2019. Ordförande i revisionsutskottet.

Utbildning: Civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm, inklusive studier vid Ecole des Hautes Etudes Commerciales i Frankrike; samt studier i franska, ryska och öststatskunskap vid universiteten i Uppsala och Stockholm.

Andra pågående uppdrag: Medgrundare av Impilo och ordförande för dess investeringskommitté. Styrelseledamot i Ferrosan Medical Devices, NutraQ, Ortic 3D, the Fertility Partnership och Euro Accident. Styrelseordförande i Immedica och Natur & Kultur.

Tidigare uppdrag och arbetslivserfarenhet: Partner och grundare på Altor Equity Partners i 14 år samt under tio år ansvarig för Corporate Finance i Norden hos Goldman Sachs International och investment manager på Nordic Capital.

Innehav i Humana (inklusive närstående och genom bolag): 10 630 000 aktier.

Fredrik Strömholm är oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen, men inte oberoende i förhållande till en större aktieägare i bolaget.

Uppgifterna avseende styrelseuppdrag och innehav av aktier avser 31 mars 2023 och innefattar även därefter för bolaget kända ändringar.